
 
 
 

IL DIRETTORE 

Visto il bando prot. 1008 del 29/01/2025 “Staff Training Mobility - STT” per l’a.a. 2024/2025; 

Visto il bando prot 1007 del 29/01/2025 “Teaching staff Mobility - STA” per l’a.a 2024/2025; 

Vista la graduatoria provvisoria prot. 3207 del 17/03/2025; 

 

DECRETA 

quanto segue: 

GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI E PERSONALE TECNICO- AMMINISTRATIVO 

PER LA MOBILITA’ ERASMUS+ a.a. 2024/2025 

N  Nominativo  Esito Progetto Erasmus+ 

1 Adorno Giuliano Idoneo Mobilità STA 

2 Bottigliero Francesco Idoneo Mobilità STA 

3 Clavorà Braulin Marco  Idoneo Mobilità STA 

4 Cuomo Alessandro Idoneo Mobilità STT 

5 Di Napoli Luigia Idoneo Mobilità STT 

6 Francese Paolo  Idoneo Mobilità STA 

7 Garzillo Pier Carmine  Idoneo Mobilità STA 

8 Gazzaneo Angelo Idoneo Mobilità STA 

9 Laurenza Marilena Idoneo Mobilità STA 

10 Maggio Roberto Idoneo Mobilità STA 

11 Manganiello Francesca Idoneo Mobilità STT 

12 Martino Angelo Michele  Idoneo Mobilità STA 

13 Miglierina Francesca Idoneo Mobilità STA 

14 Napolitano Antonio Idoneo Mobilità STA 

15 Palumbo Rossella  Idoneo Mobilità STT 

16 Pellegrino Alessandra Carlotta Idoneo Mobilità STA 

17 Pulzone Gianvito  Idoneo Mobilità STA 

18 Sicuriello Carla Idoneo Mobilità STT 

19 Tedesco Claudio Idoneo Mobilità STA 

20 Venga Francesco Idoneo Mobilità STT 

 

 

Avellino, 24/03/2025  

                                                                                                                     Il Direttore  

M° Maria Gabriella Della Sala 

 
(firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 


